АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.11.2025	№ 84
ст-ца Чепигинская

О внесении изменений в постановление администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 01.02.2019 № 22 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района».

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести в подпункт 2.1 пункта 2 приложения к постановлению администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 01.02.2019 года № 22 «Об утверждении Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района» изменения, изложив его в следующей редакции:
«2.1. Оценка технического состояния автомобильных дорог проводится в порядке, установленном приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 августа 2020 года № 288 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог».
2. Начальнику общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района (Билько) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Брюховецкий район в разделе Чепигинского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Чепигинского сельского
поселения Брюховецкого района	                                           Н.Н.Шинкаренко